Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Šesta tačka dnevnog reda 
Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Fahrudin Čolaković, ministar Ministarstva 

za boračka pitanja. 
Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 

33.000,00 KM (slovima:tridesettrihiljade konvertibilnih maraka) pripadnicima branilačke 
populacije sa područja općine Maglaj, za izgradnju stambenog objekta sa ciljem trajnog stambenog 
rješavanja, a kako slijedi: 

Mačković (Salih) Šefik u iznosu od 7.000,00 KM; 
Suljević (Aziz) Edin u iznosu od 10.000,00 KM;

[...]

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Sedma tačka dnevnog reda 
Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Fahrudin Čolaković, ministar Ministarstva 

za boračka pitanja. 
Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 

19.000,00 KM (slovima: devetnaesttisuća konvertibilnihmaraka) pripadnicima braniteljske 
populacije sa područja općine Visoko, a za sufinanciranje kupovine stambenog objekta kako slijedi: 

Dedić (Emina) Memnunu u iznosu od 5.000,00 KM; 
Sejdić (Agana) Džemalu u iznosu od 7.000,00 KM; 
Šeta (Adema) Nedžibu u iznosu od 7.000,00 KM.

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Fahrudin Čolaković, ministar Ministarstva 

za boračka pitanja. 
Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva Adilović (Islam) 

Derviši, članu porodice poginulog branioca/šehida sa područja općine Vareš, u iznosu od 12.000,00 
KM (slovima: dvanaesthiljada konvertibilnih maraka), za kupovinu stambenog objekta sa ciljem 
trajnog stambenog zbrinjavanja. 

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2015. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“ broj:

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Fahrudin Čolaković, ministar Ministarstva 

za boračka pitanja. 
Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva Ibrahimović (Bećira) 

Muhamedu, demobilisanom braniocu i dobitniku ratnog priznanja značka „Srebrni štit“ iz Tešnja, u 
iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka), u svrhu izgradnje 
stambenog objekta i trajnog stambenog zbrinjavanja. 

Sredstva iz tačke I ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2015. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“ broj:

[...]

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

12 tačka dnevnog reda 
Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Fahrudin Čolaković, ministar Ministarstva 

za boračka pitanja. 
Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 

13.000,00 KM (slovima: trinaesthiljada konvertibilnih maraka) pripadnicima branilačke populacije 
sa područja općine Zavidovići, za izgradnju stambenog objekta sa ciljem trajnog stambenog 
rješavanja, kako slijedi: 

Kalabić (Latif) Osman, u iznosu od 6.000,00 KM; 
Sinanović (Mustafa) Nermin, u iznosu od 7.000,00 KM.

[...]

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

13 tačka dnevnog reda 
Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Fahrudin Čolaković, ministar Ministarstva 

za boračka pitanja. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 
43.000,00 KM (slovima: četrdesettrihiljade konvertibilnih maraka) pripadnicima branilačke 
populacije sa područja općine Zavidovići, za kupovinu stambenog objekta sa ciljem trajnog 
stambenog rješavanja, a kako slijedi:  

Hodžić (Ahmet) Jasminka, u iznosu od 13.000,00 KM; 
Hodžić (Salih) Vahida, u iznosu od 13.000,00 KM;